Российская Федерация

            Администрация

сельского поселения

Новый Сарбай

Самарская область

муниципальный район Кинельский

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   № 56   от 19.10.2020 г

О проведении публичных слушаний

«О бюджете сельского поселения Новый

Сарбай муниципального района Кинельский

на 2021 год и на плановый период

2022 и 2023 годов».

         В соответствии с ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, «Порядком организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении Новый Сарбай муниципального района Кинельский Самарской области», утвержденном решением Собрания представителей
№ 231 от 25.02.2010 г. и Положением «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в сельском поселении Новый Сарбай», утвержденном решением Собрания представителей сельского поселения Новый Сарбай № 46 от 16.05.2016 г., руководствуясь Уставом сельского поселения Новый Сарбай,

      постановляю:
1. Провести на территории сельского поселения Новый Сарбай муниципального района Кинельский Самарской области публичные слушания «О бюджете сельского поселения Новый Сарбай муниципального района Кинельский  на 2021 и плановый период 2022 и 2023 годов».

2. Срок проведения публичных слушаний «О бюджете сельского поселения Новый Сарбай муниципального района Кинельский  на 2021 и плановый период 2022 и 2023 годов» – с 30 октября 2020 года по 9 ноября 2020 года.

3. Срок проведения публичных слушаний исчисляется со дня официального опубликования настоящего постановления и бюджета сельского поселения Новый Сарбай муниципального района Кинельский   на 2021 и плановый период 2022 и 2023 годы до дня официального опубликования заключения о результатах публичных слушаний.
4. Органом, уполномоченным на организацию и проведение публичных слушаний в соответствии с настоящим постановлением, является Собрание представителей сельского поселения Новый Сарбай муниципального района Кинельский Самарской области.

 5. Место проведения публичных слушаний (место ведения протокола публичных слушаний) в сельском поселении Новый Сарбай муниципального района Кинельский Самарской области: 446417, Самарская область, Кинельский район, с. Новый Сарбай,
ул. Школьная, д. 38-2. Здание Администрации сельского поселения.

        6. Назначить лицом, ответственным за ведение протокола публичных слушаний и протокола мероприятия по информированию жителей поселения по вопросу публичных слушаний, специалиста 1 категории Администрации сельского поселения Новый Сарбай Майорову Алевтину Маратовну.

7. Мероприятие по информированию жителей поселения по вопросу публичных слушаний состоится 02 ноября 2020 года в 15.00 по адресу 446417, Самарская область, Кинельский район, с. Новый Сарбай,  ул. Школьная, д. 38-2. Здание Администрации сельского поселения.

8. Принятие замечаний и предложений по вопросам публичных слушаний, поступивших от жителей поселения и иных заинтересованных лиц осуществляется по адресу, указанному в пункте 7 настоящего постановления, в рабочие дни с 10 часов до 17 часов, в субботу с 12 до 17 часов.

9. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Нового Сарбая».

10. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Глава  сельского поселения

Новый Сарбай муниципального района

Кинельский Самарской области                                                                   А.С. Золотухин.